

### CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

Estado do Paraná

# Ata de Conformidade das Propostas Nº 1/2024 da Dispensa de Licitação Nº 15/2024

No dia dez de Setembro de dois mil e vinte e quatro a Agente de Contratação – nomeada pela Portaria 09/2024 –Edna de Abreu Alves Celestino, procedeu com a análise das propostas recebidas na data de 10/09/2024, dentro do horário limite das 09h00min, oriundas do processo de Dispensa de Licitação n. 15/2024.

Foram recebidas 3 (três) propostas, sendo obtidas na fase interna do processo e não houve proposta na fase externa do processo (durante os 3 dias úteis de publicidade), conforme relação de empresas e seus respectivos valores abaixo:

EMPRESA	CNPJ	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
ESTRUTURAS METÁLICAS CBS LTDA	19.794.736/0001-07	R\$ 16.905,00	1°
SOLMETAL SOLUÇÕES METALÚRGICAS	14.758.278/0001-37	R\$ 17.857,00	2°
METALÚRGICA CARVALHO	07.087.068/0001-07	R\$ 18.125,00	3°

Desta forma, tem-se que a empresa **ESTRUTURAS METÁLICAS CBS LTDA CNPJ Nº:** 19.794.736/0001-07 ofertou o melhor valor para o LOTE 1, contratação de empresa especializada para a aquisição e instalação de telas de sombreamento na garagem da Câmara Municipal de Foz do Jordão - Pr. Período de 4 (quatro) meses. CNAE 43.30-4-02, ao passo que daremos um prazo de dez dias úteis para a apresentação de todos os documentos de habilitação exigidos, do LOTE 01 do processo de Dispensa n. 15/2024.

Foz do Jordão, 10 de setembro de 2024.

Edna de Abreu Alves Celestino

Assinatura do Agente de Contratação.





#### PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

## CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

### **MANIFESTO DO DOCUMENTO**

Ata de Conformidade das Propostas

Protocolo Nº: 589 Protocolo Data: 23/09/2024 Documento Nº: 1/2024 Processo Nº: 26/2024



Gerado por Edna de Abreu Alves Celestino na repartição Setor de Licitações dia 23/09/2024 às 08:28

### CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

### Z9M86-BCKGV-3SGBJ-YNT4U-9F3N8

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

0

Nome Edna de Abreu Alves Celestino Data e hora 23/09/2024 08:35 IP 45.71.220.234 Tipo Eletrônica